ESC

MISTO !
reval voikcido
ptIlle.“6...

QS-t ip

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 ANO XI N°235 I FORTALEZA, 11 DE DEZEMB 	20 !..'A
sir

,

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAti — AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS PREÇOS
PREÇOS N° 2110.02/2019 — A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura do Município de Acaratl-CE torna púb  co;  para conhecime ttidos

aucressados. que no  proximo  dia 18 de Dezembro de 2019, As 14h. na  Sede da Prefeitura localizada A Av. Nicodemos Ara*. °C2.1 05. Veread 	ntônio
1.i. i no da Silveira, em Acarait-CE. será realizada a Abertura das Propostas de Preços da Licitação na Modalidade Tomada de » os N°r 	i2019,
...ow  oseguinte OBJETO: Construção de caixa d'água elevada em diversas localidades no Município de Acarait-CE, conforme Prole 	Para mais
inlórmações dirijam-se a Sede da Comissão Permanente de Licitação, no horário de 08h As 12h. Ana Flávia Teixeira — Presidente da  CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL N° 0072019PPFMAS — O
Pregoeiro da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipu-CE torna público que no dia 27 de Dezembro de 2019, As 09h, na Sala da Comissão de
Licitação, localizada à Praça Abílio Martins,  SIN°,  Centro, Ipu-CE, receberá Propostas para Aquisição de urnas funerárias e serviços de translado fúnebre
para atendimento das famílias em situação de vulnerabilidade social atendidas pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de
I pu. Modalidade: Pregão Presencial. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado, e sua cópia poderá ser cedida a
partir da publicação deste Aviso, no horário das 08h is 11h3Olnin. lpu-CE, 10 de Dezembro de 2019. Bruno Emanuel Fernandes — Pregoeiro.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL N" 2019.12.10.01 —
C.) Municipio de Granja-CE, através de sua Comissão Permanente de Licitação torna público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na
\ lodalidade Pregão Presencial 	2019.12.10.01, Sessão Publica mareada para o dia 26 de Dezembro de 2019, As 09h, cujo Objeto à a Aquisição de água e
gás para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Granja-CE. O referido Edital poderá  sex  adquirido no  Site:  http://municipios.
tee.ce.e.ov.br  licitacoes/  Conforme IN-04/2015 e na Sala da Comissão de Licitação, localizada na Praga da Matriz, S/N". Centro. Granja-CE horário de 0811
as 12h. Granja-CE. 11 de Dezembro de 2019. José Mauricio Magalhães Júnior— Presidente da  CPL.

* * 	* * * ***

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Ic6 — Aviso de Licitação - A Comissão de Licitações do município de  Id)  torna público que se encontra
disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão Presencial n" 011/2019. do tipo menor preço por item, cujo objeto á o Registro de pregos para
futuras e e.entuais aquisições de combustíveis no Ambito da cidade de Icó, para atender as necessidades das diversas secretarias do município de  1có-Ce. O
recebimento e abertura dos envelopes será no dia 26 de dezembro de 2019, As 08hs30min, maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada
Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, 1° andar, Gerência, Icó-Ce, das 07:30 is 11:30 ott pelo telefone (88) 3561-1508 e no site:wwwice.ce.gov.br. ICÓ (CE),
10 de dezembro de 2019. JOSÉ IVAN DE PAIVA  JUNIOR  - Pregoeiro

*** *** ***

Estado do Curti — Prefeitura Municipal de Icifo — Aviso de Licitação - A Comissão de Licitações do município de Icó torna público que se encontra
disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão Presencial n" 012/2019, do tipo menor prego por item, cujo objeto é o Registro de preços para
futuras e eventuais aquisições de combustíveis no âmbito da cidade de Fortaleza-Ce, para atender as necessidades das diversas secretarias do município de
1c:6-Cc.  O recebimento e abertura dos envelopes será no dia 26 de dezembro de 2019, As 13hs30min, maiores informações na sala da Comissão de Licitação,
situada A Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, 10  andar, Gerência, Tcó-Ce, das 07:30 As 11:30 ou pelo telefone (88) 3561-1508 e no site:www.tce.ce.gov.br.
IC()  (CE), 10 de dezembro de 2019. JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR - Pregoeiro

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI - AVISO DE LICITAÇÃO - O Pregoeiro, torna público aos interessados a
a bcrtura do Pregão Eletrônico N° 024/2019-PE. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS (GLP) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS, EXERCICIO 2020., a ocorrer no  site  vvww.bbmnet.com.br, com inicio do Acolhimento das Propostas: 11/12/2019, As 13h00, fim do
Acolhimento das Propostas: 23/12/2019. As 08h00; Data de Abertura das Propostas: 23/12/2019, is 081110min; inicio da Sessão de Disputa de Pregos:
23/12/2019, As 09h00. horário de  Brasilia.  0 edital se encontra na íntegra na sede da Comissão de Licitação, nos  sites:  http://municipios.tce.ce.gov.bri
licitacoes; www.bbinnet.com.br:  http://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php. Paramoti-CE, 10 de Dezembro de 2019. Rafael Santos Dantas - Pregoeiro.

*** *** ***

EsTADo DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N°
1012.01-2019-DIV. A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de ibicuitinga, torna público que no dia 23 de dezembro de 2019 As 09:00 horas, na Sala
da (*omissão de Licitação, localizada na Rua Edval Maia da Silva, 16, Centro. receberá Propostas e documentos de Habilitação. OBJETO: AQUISICAO
DI COMBUSTÍVEIS, FILTROS E LUBRIFICANTES, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE.
MODALIDADE: Pregão Presencial. 0 Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado e sua cópia poderá ser cedida a
partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 As 14:00 horas. lbicuitinga, 10 de dezembro de 2019. Luzia Aguiar Lopes - Pregoeira.

* ** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de São Gonçalo do Amarante, localizada na Rua lvete Alcântara, n° 120, Centro, toma público que se encontra a disposição dos interessados o
Ethial de Concorrência Pública N°2019.11.06.001 cujo objeto 6: Construção de mini areninhas esportivas sendo: Sede do Município, Umarituba, Parada,
Croatti. Serrote, Taiba, Siupé e Pecém no Município de  Sic.  Gonçalo do Amarante-CE, que realizar-se-á no dia 20 de janeiro de 2020 As  [Ohs.  Referido
edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, das 08:00 is 12:00 hs. São Gonçalo
do Amarante-Ce, 10 de dezembro de 2019. Wilsiane Soares de Oliveira - Presidente da  CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Bela Cruz - Aviso Licitação Deserta - Pregão Presencial N°. 009/2019-DIV. Pelo presente aviso e em
cumprimento As Leis n°. 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas alterações, o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Bela Cruz/CE, torna público, para conhecimento
dos interessados que o Pregão Presencial N°. 009/2019-DIV, com o seguinte objeto: Fornecimento parcelado de combustível (gasolina comum e óleo
diesel S10) à frota de veículos e máquinas que estão(rão) à disposição das Diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Bela Cruz/CE, realizado no dia
10/112019 as 09horas, foi declarado Deserto por não ter acudido nenhum interessado na data e hora mareada na Sede da Comissão de Licitação, localizada
A Rua Sete de Setembro, n" 34- Ccntro, Bela Cruz/CE. Francisco Edinaldo Almeida - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeré — Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação de Quixeré comunica aos interessados que no
próximo dia 27 de dezembro de 2019, As 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços n° 1112.01/2019, cujo objeto é a pavimentação
em paralelepipedo na localidade de Sitio Macacos e em diversas Ruas da sede do Município de Quixeré-CE. O Edital completo estará à disposição nos dias
fuck  apús esta publicação, no horário  dc  07:00 is 11:00h, na sede da Prefeitura na Rua Padre Zacarias, 332 — Centro, ou no Portal  dc  Licitações do TCE:

Nrw.tee.ce.gov.br. Quixeré-Ce, 11 de dezembro de 2019. José Eucimar de Lima - Presidente da  CPL.

*** * ** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacatuba - Aviso de Homologação e Adjudicação - Modalidade: Tomada de Pregos N° 17.004/2019-
TP. Objeto: Reforma da urbanização do Açude do Bairro Alto  Sao  João, Pacatuba - CE. Empresa Vencedora: Carvalho Construções Serviços e Locações

inscrita no CNPJ IN' 28.280.060/0001-24, com o valor total de RS 903.797,09 (novecentos e três mil setecentos e noventa e sete reais e nove
centavos). Homologo e Adjudico a Licitação na forma da Lei IV 8.666/93. Osvaldo Cavalcante Pita Neto — Secretário de Infraestrutura do Município
de Pacatuba. Em 05 de dezembro de 2019.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 27
de dezembro de 2019, As 9h30min, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Pregos n° 027/2019.04, tipo Menor Preço, cujo objeto é a contratação
de empresa para fornecimento e instalação de caixa d'água para o Sistema de Prevenção Contra Incêndio e pintura geral do Galpão de propriedade do
Município de Amontada. 0 edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de ShOOmin As 12h0Omin, no
enderego da Comissão de Licitação, sito à Av.  Gal.  Alípio dos Santos, n° 1343- Centro. Amontada/CE, 10 de dezembro de 2019. A Comissão.